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Чемпіонат U-19
2019/20 15-й тур, Матч №90

П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, "Сокіл", Львів. 5°C. Глядачі: 250

«Карпати» Львів

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
16 Сич Олексій
19 Данилюк Артем
24 Козак Богдан
13 Гудзінський Вадим
18 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
10 Раделицький Юрій
11 Лісовик Роман

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
14 Береза Олег
3 Хлань Максим
15 Мердєєв Вадим
7 Бей Андрій
8 Карабін Ярослав
9 Кудь Тарас

Тренер
Гнатів Роман

1 Турбаєвський Микита
2 Егбуджуо Даніель
3 Козік Едуард
4 Якуба Роман (К)
5 Рудавський Михайло
6 Хромей Михайло
7 Кобак Едвард
8 Кобилянський Владислав
9 В'юнник Богдан
10 Сименко Олександр
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван
13 Капінус Дмитро
14 Авдєєв Дмитро
15 Булеза Андрій
16 Удод Данило
17 Гулько Ілля
18 Світюха Денис

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Макарець Олександр
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 15-й тур, Матч №90
П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, "Сокіл", Львів. 5°C. Глядачі: 250

«Карпати» Львів 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
18 Тлумак Юрій 35'

39' 8 Кобилянський Владислав

45+1' 11 Абдулла
18 Тлумак Юрій
3 Хлань Максим 57'

21 Сущак Назар
8 Карабін Ярослав 57'

10 Раделицький Юрій
9 Кудь Тарас 63'

64' 7 Кобак Едвард
17 Гулько Ілля

19 Данилюк Артем 64'

11 Лісовик Роман
7 Бей Андрій 66'

72' 2 Егбуджуо Даніель
13 Капінус Дмитро

76' 17 Гулько Ілля

8 Карабін Ярослав 83'

85' 10 Сименко Олександр
18 Світюха Денис

13 Гудзінський Вадим
15 Мердєєв Вадим 87'

19 Данилюк Артем 90+1'

90+2' 11 Абдулла

90+5' 11 Абдулла

16 Сич Олексій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


